
^ASS&vfWMSS'M'

.Qbohodník......

Agrowest a.s.
Božkovská397/15
326 00 Plzeň - Východní Předměstí

1C:27961958, DIČ: CZ27961958
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.
tel: 377183911,
e-mail: info@agrowest.com
Internet: www.agrowest.com

Prodejce:
Datum vystaveni nabídky: 12.05.2022
Platnost nabídky do: 11 .06.2022

Prodejní nabídka PN-221799-0104
Zákaznik

Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní 2732/8
30100 Plzeň
1C: 49777513, DIČ: CZ49777513

Traktor žáci ISEKI SXG 323 HL
Dieselové traktory SXG se zadním výhozem nastavuji
nová měřitka pro kvalitu a výkon sečeni. Snadný přistup
k údržbovým částem motoru. Snadný přistup ze zadní
strany pro čištěni stroje po použiti. Působivý je rozměrný
vyhazovy tunel, který zajišťuje bezproblémový odhoz
trávy do koše bez ucpáváni. Tento systém dokáže koš
naplnit skutečně až po okraj. Diky signalizaci pak
odpadávaji ztráty, protože vyprazdňujete opravdu plný
koš. Nastavit řízeni, uvolnit držák žaciho zařízeni a
vytáhnout. Tak jednoduchá je demontáž sekaček SXG.
Ochrana hydraulického vedeni. Ovládací páky
hydraulických funkci jsou umístěny pohodlně vedle
sedadla ňdiče a významně přispivaji k jednoduchosti
obsluhy stroje. Mechanická uzávěrka diferenciálu s
účinkem na zadní nápravu pro použiti v těžkém terénu
nebo při zimní údržbě.

*•
A.'

53B>•«>'-•-- ;1-.'* •-1^
Lc.t <». '.»

^
'l

t"?
%^'

nffi/^.'^^' \"^- -.ď*^*
9 l *.

<»
t^isíct^ň.

llustratni obrázek

Technická specifikace stroje:

Výkon max. [PS]: 22
Výkon ECE [RW/PS]: 15/20 pn 2500 ot/min
Objem válců [cm3]: 1006
Točivý moment [Nm/min]; 62 / 1600
Rychlostní stupně vpřed: plynulý hydrostat
Rychlostní stupně vzad: plynulý hydrostat
Rychlost [km/hod]: 0-15
Prac.hydraulika [1/min]: 15
Žáci lišta; mezinápravová 1,22 m

Výbava stroje:
Popis
montáž vybaveni + dokumentace potřebná k pňhlásení v ČR
Osvětleni koše SBC 6001-1 pro provoz na póz. komunikacích
SCMB 48-Mezinápravová žáci lišta 1 ,22 m
Koš SBC 600 H (hydraulické vyklápéni do 1.95 m)

Cena DO s levé:
Cena bez DPH

Termín dodáni:

^ '^^, ^-. ^.^

sothware Catsytícm - w<w canys či a AKus VAŘÍC - www.vano.cr

Sběrači koš: 600 litrů
Výškové vyprazdň-197 cm: volitelné
Délka [mm]: 2110
Sirka [mm]: 1100
Výška vč. kabiny [mm]: 1925
Hmotnost [kg]: 515
Objem nádrže: 21 l
Počitadlo provoznich hodin: ANO
Ukazatel stavu paliva: ANO

494 000,00 Kč

[;1TT] ASMšMilSSi^
,,(-„>,>: ťf;ť"-.'>""/'"»'^

Hrb,^,^". ^12 M S-'^^iyyK'^
K-2791,1'^ nK-CT^yíl'^ 't

Šíraná 1


